

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210063_B
Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: SPORT Construction a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 804 477,69
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 804 477,69	Výše daně 1 428 940,31
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 233 418,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20210063 B

Stavba:

Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2

Místo:

Datum:

19.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 804 477,69	8 233 418,00
CLvar2	Claim - varianta 2	6 804 477,69	8 233 418,00
D.1.1.1	ASŘ - atletický ovál - změny	8 326 671,04	10 075 271,96
D.1.1.2	ASŘ - travnaté hřiště - změny	552 846,59	668 944,37
D.1.1.3	Měřicí tréninkový systém	-2 075 039,94	-2 510 798,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2
Objekt:
CLvar2 - Claim - varianta 2
Soupis:
D.1.1.1 - ASŘ - atletický ovál - změny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 326 671,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 326 671,04	21,00%	1 748 600,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 075 271,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2
Objekt: CLvar2 - Claim - varianta 2
Soupis: **D.1.1.1 - ASŘ - atletický ovál - změny**

Místo: Datum: 19.04.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		8 326 671,04
HSV - Práce a dodávky HSV		8 326 671,04
1 - Zemní práce		1 111 137,42
2 - Zakládání		270 405,30
5 - Komunikace pozemní		5 414 736,97
8 - Trubní vedení		58 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		139 390,00
997 - Přesun sutě		697 589,85
998 - Přesun hmot		634 851,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2

Objekt: CLvar2 - Claim - varianta 2

Soupis: D.1.1.1 - ASŘ - atletický ovál - změny

Místo: Datum: 19.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 326 671,04

D HSV Práce a dodávky HSV 8 326 671,04

D 1 Zemní práce 1 111 137,42

1	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	5 383,420	51,00	274 554,42	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107321								
VV "běžecký ovál 3605,52" 3605,52						3 605,520		
VV "pravý sektor 1246,68" 1246,68						1 246,680		
VV "levý sektor (vodní příkop a rozběh na oštěp)" 242,97						242,970		
VV "skok daleký (2x) + skok o tyči (vč. doskočišť)" 390,27						390,270		
VV "odpočet doskočišť pro skok daleký" -(10*5+10,2*5,1)						-102,020		
VV Součet						5 383,420		

2	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	531,220	154,00	81 807,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154124								
VV "levý sektor (vodní příkop a rozběh na oštěp)" 242,97						242,970		
VV "skok daleký (2x) + skok o tyči (vč. doskočišť)" 390,27						390,270		
VV "odpočet doskočišť pro skok daleký" -(10*5+10,2*5,1)						-102,020		
VV Součet						531,220		

3	K	113154334	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	4 852,200	82,90	402 247,38	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154334								
VV "běžecký ovál 3605,52" 3605,52						3 605,520		
VV "pravý sektor 1246,68" 1246,68						1 246,680		
VV Součet						4 852,200		

4	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	149,843	931,00	139 503,83	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351103								
VV "rýha pro drenáž pod atletickým oválem" (404,5+429,55)*0,35*0,45						131,363		
VV "napojení drenáže pod oválem" 8*11*0,35*0,6						18,480		
VV Součet						149,843		

5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	135,000	87,80	11 853,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103								
VV ornice pro zatravnění okolní plochy						135,000		
VV 900*0,15						135,000		
VV Součet						135,000		

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-328,531	22,40	-7 359,09	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	900,000	207,00	186 300,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	900,000	22,70	20 430,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	18,000	100,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
VV 900*0,02 Přepočtené koeficientem množství						18,000		

D 2 Zakládání 270 405,30

10	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	117,571	1 440,00	169 302,24	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211561111								
VV "drenáž pod atletickým oválem" (404,5+429,55)*0,35*0,35						102,171		
VV "napojení drenáže pod oválem" 8*11*0,35*0,5						15,400		
VV Součet						117,571		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	212572111	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného	m3	32,272	1 110,00	35 821,92	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212572111						
	VV	"drenáž pod atletickým oválem" (404,5+429,55)*0,35*0,10			29,192			
	VV	"napojení drenáže pod oválem" 8*11*0,35*0,1			3,080			
	VV	Součet			32,272			
12	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	922,050	70,80	65 281,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755214						
	VV	"rýha pro drenáž pod atletickým oválem" 404,5+429,55			834,050			
	VV	"napojení drenáže pod oválem" 8*11			88,000			
	VV	Součet			922,050			
D		5	Komunikace pozemní				5 414 736,97	
13	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	7 739,890	189,00	1 462 839,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111						
	VV	"stávající + rozšířená plocha" 7739,89			7 739,890			
	VV	Součet			7 739,890			
14	K	564821111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	7 739,890	97,80	756 961,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564821111						
	VV	"stávající + rozšířená plocha" 7739,89			7 739,890			
	VV	Součet			7 739,890			
15	K	576136121	Asfaltový koberec otevřený AKOJ 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	5 171,420	318,00	1 644 511,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576136121						
	VV	"původní plocha asfaltu" 5383,42000			5 383,420			
	VV	"odpočet původně zamýšlenéh navázání šířky 500 mm"-424*0,5			-212,000			
	VV	Součet			5 171,420			
16	K	576146321	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5 383,420	288,00	1 550 424,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576146321						
	VV	"původní plocha asfaltu" 5383,42000			5 383,420			
	VV	Součet			5 383,420			
D		8	Trubní vedení				58 560,00	
17	K	894811131	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	8,000	7 320,00	58 560,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894811131						
	VV	"šachty napojení drenáže oválu" 8			8,000			
	VV	Součet			8,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				139 390,00	
18	K	93020001	Úprava plochy pro osazení žlabu a napojení žlabu	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	
19	K	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	10,000	942,00	9 420,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113112						
20	M	59227110	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 300mm	m	10,000	5 940,00	59 400,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	935923218	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpustí pro žlab šířky přes 200 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935923218						
22	M	59223073	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pozinkovaná hrana 500x350x860	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	255,000	104,00	26 520,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008221						
	VV	"vybourání žlabu pod povrchem stávajícího oválu" 255			255,000			
	VV	Součet			255,000			
D		997	Přesun sutě				697 589,85	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 467,687	52,40	76 906,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551						
	VV	"odstraněné kamenivo" 0			0,000			
	VV	"vybourané betonové prvky" 229,5			229,500			
	VV	"asfaltové výřezky" 1116,006+122,181			1 238,187			
	VV	Součet			1 467,687			
25	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9 494,622	12,40	117 733,31	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559						
	VV	"odstraněné kamenivo - skládka 10km" 0*9			0,000			
	VV	"vybourané betonové prvky - skládka 10km" 229,5*9			2 065,500			
	VV	"asfaltové výřezky - demopie 7km" (1116,006+122,181)*6			7 429,122			
	VV	Součet			9 494,622			
26	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	229,500	1 420,00	325 890,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	61,909	2 860,00	177 059,74	
P			Poznámka k položce: uvažováno 5% z celkového množství výřezků					
VV			122,181		122,181			
VV			1116,006		1 116,006			
VV			Součet		1 238,187			
VV			1238,187*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		61,909			
28	K	997221645w	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - BUDE ULOŽENO NA DEPONII OBJEDNATELE	t	1 176,278	0,00	0,00	
P			Poznámka k položce: uvažováno 95% z celkového množství výřezků					
VV			122,181		122,181			
VV			1116,006		1 116,006			
VV			Součet		1 238,187			
VV			1238,187*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		1 176,278			
D 998			Přesun hmot				634 851,50	
29	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	5 463,438	110,00	600 978,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					
30	K	998222198	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	5 463,438	6,20	33 873,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222198					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2
Objekt:
CLvar2 - Claim - varianta 2
Soupis:
D.1.1.2 - ASŘ - travnaté hřiště - změny

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 19.04.2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		552 846,59	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	552 846,59	21,00%	116 097,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	668 944,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2
Objekt: CLvar2 - Claim - varianta 2
Soupis: **D.1.1.2 - ASŘ - travnaté hřiště - změny**

Místo:	Datum:	19.04.2023
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		552 846,59
HSV - Práce a dodávky HSV		552 846,59
1 - Zemní práce		-659 535,82
5 - Komunikace pozemní		1 212 382,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2
Objekt: CLvar2 - Claim - varianta 2
Soupis: D.1.1.2 - ASŘ - travnaté hřiště - změny

Místo: Datum: 19.04.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 552 846,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV			552 846,59		
D		1	Zemní práce			-659 535,82		
1	K	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojň ě v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	-782,182	92,80	-72 586,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251107					
VV			"odkop stávající vegetační a drenážní vrstvy" -7821,8216*0,1			-782,182		
VV			Součet			-782,182		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-782,182	328,00	-256 555,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1 251,491	250,00	-312 872,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
VV			-782,182*1,6 "Přepočtené koeficientem množství			-1 251,491		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-782,182	22,40	-17 520,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
D		5	Komunikace pozemní			1 212 382,41		
5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	7 821,822	155,00	1 212 382,41	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011					
VV			"drenážní vrstva frakce 0-4 mm - zvětšení tl. o 100 mm na celkových 250 mm" 7821,8216			7 821,822		
VV			Součet			7 821,822		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2

Objekt:

CLvar2 - Claim - varianta 2

Soupis:

D.1.1.3 - Měřicí tréninkový systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 19.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Předmětem dílčího rozpočtu je odečtení původního řešení - dodávka, montáž a zprovoznění SmartTrack systému - a realizace stavební přípravy pro alternativní měřicí systém - instalace chrániček a šachet pro propojení a zapojení měřících smyček na každých 100m dráhy (4místa).

Cena bez DPH			-2 075 039,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 075 039,94	21,00%	-435 758,39
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	-2 510 798,33	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2
Objekt: CLvar2 - Claim - varianta 2
Soupis: **D.1.1.3 - Měřicí tréninkový systém**

Místo: Datum: 19.04.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-2 075 039,94
HSV - Práce a dodávky HSV		-2 143 127,04
1 - Zemní práce		669,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-2 143 936,00
997 - Přesun sutě		130,18
998 - Přesun hmot		9,18
PSV - Práce a dodávky PSV		68 087,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud		68 087,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2

Objekt: CLvar2 - Claim - varianta 2

Soupis: D.1.1.3 - Měřicí tréninkový systém

Místo: Datum: 19.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 075 039,94

D HSV Práce a dodávky HSV -2 143 127,04

D 1 Zemní práce 669,60

1	K	113107041	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	3,600	186,00	669,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107041					
VV			"drážky pro měřicí smyčky" 15*4*0,03*2		3,600			
VV			Součet		3,600			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 143 936,00

2	K	919121232	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 30 mm	m	120,000	312,00	37 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121232					
VV			"záhlvka drážek měřicích smyček" 15*2*4		120,000			
VV			Součet		120,000			
3	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	240,000	77,60	18 624,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111					
VV			"drážky pro měřicí smyčky" 15*2*2*4		240,000			
VV			Součet		240,000			
4	K	9103001	Inteligentní měřicí "tréninkový systém"	soubor	-1,000	2 200 000,00	-2 200 000,00	
VV			"odpočet původního řešení" -1		-1,000			
VV			Součet		-1,000			

D 997 Přesun sutě 130,18

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,353	314,00	110,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost P říplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,412	13,70	19,34	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			0,353*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,412			

D 998 Přesun hmot 9,18

7	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	0,079	110,00	8,69	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222012					
8	K	998222198	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,079	6,20	0,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998222198					

D PSV Práce a dodávky PSV 68 087,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 68 087,10

9	K	74103001	Dodávka a osazení elektroinstalační šachty pro zapojení měřicí smyčky	ks	4,000	7 900,00	31 600,00	
VV			"šachty pro zapojení měřicích smyček" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
10	K	74103002	Dodávka a osazení elektroinstalační šachty pro propojení měřicí smyčky	ks	4,000	6 600,00	26 400,00	
VV			"šachty pro propojení měřicích smyček" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
11	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	120,000	42,00	5 040,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110041					
VV			"chráničky pro měřicí smyčky" 15*2*4		120,000			
VV			Součet		120,000			
12	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	126,000	36,30	4 573,80	CS ÚRS 2023 01
VV			120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		126,000			
13	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	676,138	0,70	473,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741201					